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OnTnyeckue aJarTtepbl

B
NMF-OA1MM-SCU-SCU-2 - SC/UPC, oamHapHbIM

S

\/ Bbicokasa cTabubHOCTb

NMF-OA2MM-SCU-SCU-2 - SC/UPC, ABO[’J‘HOI\;I ONTUYECKMX NapaMeTpoB
Apantepsbl onTnyeckmne coeanHutesibHble NIKOMAX, COeAMHEHNA
Multi Mode. \/ O6ecneunBatot cBbiwe 1000

LIMK/I0B KOMMYTaLMM

OnTMyeckune coeamHuTE IbHbIE aZanTepbl MpeAHasHayeHbl AN COeAMHEHWMA KOMMYTALMOHHbIX
WHYPOB M Kabenew, OKOHLOBaHHbIX OAHOTMMHbIMM KOHHEKTOpamu. AJanTepbl yCTaHaB/IMBAKOTCA B
CbEMHbIE NMaHeIM B ONTUYECKUX KPoCCax M 06eCneymBaloT HageKHOe CoOeaMHEHME, a TaKkKe CTabu/bHble
napameTpbl pa3beMHOI0 NOAKIOYEHMS.

Kopnyca ont1yeckunx agantepos Tmna SC 418 MHOrOMOZOBOI0 BOJIOKHA CAe/aHbl M3 M1aCTUKa CEporo
LUBETA U NpeJHa3HaYeHbl 418 CoeAMHEHMA KOHHEKTOPOB ¢ noaunpoBKor UPC. KpenneHue agantepos Tvna
SC K Cb€MHbIM MaHesAIM B ONTUYECKMX KPOCCAX OCYLLECTBAAETCA C MOMOLLbI0 META/IIMYECKMX 3aLLESIOK U
BMHTOB.

LleHTpupytoLLme BTYJIKM BbiNOJIHEHbI 13 PocdOoprCTOM 6POH3bI Y BCEX ONTUYECKMX COEAMHUTE IbHBIX
ajanTepoB, NpeAHasHa4YeHHbIX 4/ MHOFOMOZAOBOI0 BOJIOKHA. Bce aganTepbl CHa6KeHbl 3ar/yLKamu ans
3aLUMTbI OT FPSA3M U NbLIN.

MnacTUKoBble KOpryca ceporo LseTa
ANA nAEeHTUbMKaLMK CoeAUHEHNS
KOHHEKTOpOoB ¢ nosnposkor UPC ans
OTBepCTMA NOA BMHTbI AR MHOrOMOZO0BOI0O BOJIOKHA
ynyylleHHoM uKcaumm
Ha CbEeMHbIX NaHenAx

npOTMBOHbII'IeBbIe
3arsywKm

MeTannmyeckme
3aLlenku

NMF-OA1MM-SCU-SCU-2

NMF-OA2ZMM-SCU-SCU-2

ba3oBasa KoMnaeKkTaums:

OnNTUYECKUIA COeANHUTEIbHBIM aganTep 2 Wr.

ConyTcTBYHOLME TOBAPbI:

MaHenn cbeMHble Ans onTMYeCcKMX KpoccoB (ans Simplex apantepoB): TFI-06SCS, TFI-08SCS, TFI-12SCS
[MaHenn cbeMHble Ans onTMYecKMx KpoccoB (ans Duplex agantepoB): TFI-06SCD, TFI-08SCD, TFI-12SCD
LLIHypbl MOHTaXKHble: NMF-PT1M2A0-SCU-XXX-001-2,

LHypbl coeguHuTenbHble: NMF-PC2M2A2-SCU-SCU-xxx

LUHypbl nepexoaHble: NMF-PC2M2A2-SCU-LCU-xxx

MpoussBognTenb octaBaseT 3a co6om npaBO U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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OnTnyeckue aJarTtepbl

®
NIKOGMAX

S

XAPAKTEPUCTUKHU
ApTUKyn NMF-OA1MM-SCU-SCU-2 | NMF-OA2MM-SCU-SCU-2
BonokHo Multi Mode
Tun pasbema SC
Monnposka UPC
UcnonHeHuwe Simplex | Duplex
Matepwuan kopnyca Mnactuk
LiBeT kopnyca Cepbitt

MaTepuan LeHTpupytoLLei
BTYJIKM

docdopuctas 6poHsa

BHocuMble noTtepu, ab

<0,2

BosBparHble notepu, aAb

>50

KonnyecTBo umKI0B
nepeKkomMmyTaumm

He meHee 1000

[AnanasoHbl Temnepatyp, °C

XpaHeHue ot -40 go +85. Skcnayataumsa ot -40 go +85

YnakoBka

UHaMBKMAYanbHas - NMoM3TUAEHOBbIM NaKkeT

[apaHTHA

1roa

TABJIMUA COBMECTUMOCTU ONTUYECKUX COEAUHUTE/IbHbIX AJANTEPOB

ADTHRVA CbEeMHbIe MaHesIM A ONTUYECKUX KPOCCOB
RIMKY TFI-06SCS | TFI-06SCD | TFI-08SCS | TFI-08SCD | TFI-O8FCS | TFI-12SCS | TFI-12SCD | TFI-12FCS
NMF-OA1MM-SCU-SCU-2 J J J
NMF-OA2MM-SCU-SCU-2 i N i
TABJIMLUA 3AKA3A
ApTukyn UcnonHeHune Tunbl pa3bemoB / [NoanMpoBKa BosiokHO A L W) T LT
06bem, M3 Macca, Kr

NMF-OA1MM-SCU-SCU-2 OfuMHapHbIN SC/UPC - SC/UPC MM 0,000008 0,009
NMF-OA2MM-SCU-SCU-2 JlBoMHOM SC/UPC - SC/UPC MM 0,000012 0,017

PacwundpoBKa apTUKYI0B:

TY 0] N R N AR O
6]
FI

Cepus: THn KOHHEKTOPOB:

OA - OnTUYecKkui aganTep SC - SC

LC - LC

Bua McnonHeHus: FC - FC
1 - OamHapHbIM (Simplex i

AnHap! (Simplex) ST ST

2 - [iBorHoM (Duplex)
MonnpoBKa KOHHEKTOPOB:
U - UPC
A - APC

Twvn BoNIOKHa:
SM - Single Mode
MM - Multi Mode

Kon-Bo B ynakoBke:
2-2wt

MpoussBognTenb octaBaseT 3a co6om npaBo U3MEHATb BHELUHUM BUA U XapaKTepUCTMKKU ToBapa, He CHWXaA ero noTpebuTeNbCKMUX CBOWCTB.
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